P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_______________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba

FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000
CNPJ: 13.675.491/0001-12

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE VALOR (REEQUILIBRIO FINANCEIRO)
DO CONTRATO nº 200-2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM - CONTRATADA:
JHELLEN DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, com o CNPJ nº. 07.535.695/0001-55–
OBJETO: Revisão, por reequilíbrio econômico-financeiro, do presente instrumento contratual
para acréscimo de 4,96241% ao valor do saldo atual do Contrato nº 200-2024. DATA DE
ASSINATURA: 14/02/2025 – VIGÊNCIA: 01/04/2025